2019年度教学研究与改革项目立项公示

根据《关于开展2019年度教学研究与改革项目申报工作的通知》（院政发教〔2019〕10号），经评审专家组评审，共有15项教研项目通过评审，拟立项。现将项目信息进行公示。
公示期如有异议，可向教务处、党群工作部反映。
公示时间：2019年11月20日至2019年11月25日
联 系 人：潘晓虎（13581426060）
杨  娟（15872340613）

附件：2019年度教学研究与改革拟立项目汇总表

湖北文理学院理工学院教务处
2019年11月20日

附件
[bookmark: _GoBack]2019年度教学研究与改革拟立项目汇总表
	序号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人

	1
	以课程思政和学生能力培养为基点的二外日语教学研究与改革实践
	一般项目
	李晓艳

	2
	信息化条件下基于课堂教学质量提升的EDA课程教学改革与实践
	一般项目
	李敏

	3
	基于课堂教学质量提升的投资学概论课程教学改革与实践
	一般项目
	刘铁

	4
	基于POA的英语听力课程教学改革研究与实践
	一般项目
	陈小文

	5
	视觉传达设计专业“校本金课”标准建设研究与实践
	重点项目
	夏晓

	6
	基于“学科竞赛目标导向”下的设计类课程教学改革与实践
	一般项目
	李琼艳

	7
	三全育人视野下人文类专业“三位一体”协同机制研究与实践
	一般项目
	徐娟

	8
	基于“创新创业”能力培养的国贸专业跨境电商课程教学改革研究与实践
	一般项目
	姚丹

	9
	基于“金课”标准的英语专业《语音》课程建设与教学改革研究
	一般项目
	王双

	10
	《数据结构》课程混合式教学的实践与效果研究
	一般项目
	冯江辉

	11
	基于互联网+的《通信原理》课程教学改革研究与实践
	一般项目
	王献合

	12
	伯乐工程：实现“三全育人“的重要载体
	重点项目
	陈仁铭

	13
	地方文化传承背景下的中国古代文学课程拓展性教学研究与实践——以湖北文理学院理工学院为例
	一般项目
	梁艳敏

	14
	基于课堂教学质量提升的微观经济学课程案例教学改革与实践
	一般项目
	王丹

	15
	湖北文理学院理工学院大学生传统文化教育模式建设与实践
	一般项目
	吴璇